
Zaaknummer:          Z - 15025369    

Documentnummer:  Raad -  1701120   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 29 augustus 2017, 

aangaande de toetreding tot de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Oost-

Brabant; 

 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken, d.d. 21 september 2017 om in te 

stemmen met het voorstel en het voorstel als hamerstuk te behandelen; 

 

 

besluit: 

 

1. Toestemming verlenen aan het college van burgemeester en wethouders om het verzoek 

tot samenwerking in te dienen bij de Belastingsamenwerking Oost-Brabant met als doel 

om op 1 januari 2018 de taken op het gebied van belastingen en WOZ over te dragen 

aan deze gemeenschappelijke regeling. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 12 

oktober 2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


